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Anhang H3-2KOR Mittlere Elbe/Elde Hochwasserrisikogebiete

Aland/ Biese/ Milde

Alte Dumme

Alte Elde

Beber

Boner Nuthe

Buchholzer Abzugsgraben

Doemnitz

Ehle/ Umflutehle

Elbe

Elbumflut

Hauptnuthe/ Lindauer Nuthe

Jeetze

Jeetzel

Karthane

Kemnitzbach

Kuemmernitz

Loecknitz

Mueritz-Elde

Ohre

Panke

Polstrine

Retziner Muehlbach

Risikogebiet Binnenland FGE Elbe, Elbe/Elbe-Lübeck-Kanal

Roddanebach

Salzwedeler Dumme

Schlatbach

Schrote

Stepenitz

Uchte

Vereinigte Tanger

Nummer Hochwasserrisikogebiete 

0 

1 

2 

3 

4, 34, 35 

5 

6 

7 

8-11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Hochwasserrisikogebiete im 
Koordinierungsraum Mittlere 
Elbe/Elde
Eine Zuordnung der Risikogebiete 
zu den APSFR-Codes erfolgt über 
den Anhang H2-1.


